
ZARZĄDZENIE NR .1.Q../yIII/2021

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . 2021 r.

w sprawie powolania komisji do rozpatrzenia i oceny wniosków o realizację zadania
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w gminie Konstancin-Jeziorna w roku 2021

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r., poz. 1372 t.j.) oraz 7 ust. 1 Regulaminu rozpatrywania i oceny wniosków
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w gminie Konstancin-Jeziorna
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 121/VIII/2019 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie regulaminu rozpatrywania i oceny
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w gminie
Konstancin-Jeziorna, zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia i oceny wniosków o realizację zadania publicznego
w ramach inicjatywy lokalnej w gminie Konstanein-Jeziorna złożonych w roku 2021.

2. Do zadań Komisji należy:
a) ocena formalna i merytoryczna wniosków,
b) przedłożenie Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna protokołu z prac

dotyczących oceny wniosków oraz listy wniosków rekomendowanych do
realizacji.

W skład Komisji wchodzą:
1. Dariusz Zieliński
2. Arkadiusz Jaskółowski
3. Katarzyna Żuber
4. Magdalena Gołębiowska

— Przewodniczący Komisji,
— przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy,
— przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy,
— przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy.

Regulamin prac Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. T D
_J J i.. . t..:)

L „.?Lf?



Załącznik do Zarządzenia nr „ ?tyIII/202 1
B!4rmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

2021 r. w sprawie powołania
komisji do rozpatrzenia i oceny wniosków
o realizację zadania publicznego w ramach
inicjatywy lokalnej w gminie Konstancin-Jeziorna
w roku 2021

REGULAMIN PRACY KOMISJI DO ROZPATRZENIA I OCENY
WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO

W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

1. Komisja działa na posiedzeniach.
2. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący, który odpowiedzialny jest za:

• organizację prac Komisji,
• telefoniczne zawiadamianie członków Komisji o miejscu i terminie posiedzeń

Komisji,
• zapewnienie bezstronności i przejrzystości prac Komisji.

3. Prace Komisji mogą być prowadzone w składzie, co najmniej trzech członków
Komisji.

Komisja podejmuje decyzje kolegialnie, dążąc w swoich pracach do osiągnięcia konsensusu.
Jeżeli konsensus jest niemożliwy, Komisja podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów
obecnych członków. Każdy członek Komisji dysponuje 1 głosem. W razie równej liczby
głosów decyduje głos Przewodniczącego.

1. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół końcowy, zwany dalej „Protokołem”,
który zawierać będzie opinię Komisji — w szczególności: listę wniosków
rekomendowanych do realizacji wraz liczbą przyznanych punktów oraz proponowaną
wysokością wsparcia finansowego z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni podczas jej prac.
3. Protokół przedkłada się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

F S TRZ

/1,tAiŁ,WLt Zi2
mr


